[image: image1.jpg]' '(\\\
- ‘
\

5> 3\
S
A

Глава

сельского поселения Ашитковское

Воскресенский муниципальный район Московской области

[image: image1.jpg]
140231, Московская область, Воскресенский район, сел. Ашитково, ул.Юбилейная, д. 10; тел: (8-496) 7-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 26 " ____11_______2013 года

 № __399______

 Об утверждении муниципальной целевой

программы «Доступная среда сельского
поселения Ашитковское на период 2014-2016 гг.»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27.11.1995 года №181 – ФЗ «О защите инвалидов в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Московской области №121/2009 – ОЗ «Об обеспечении беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к объектам социальной, транспортной и инженерной инфраструктур в Московской области», Уставом муниципального образования сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Доступная среда сельского поселения Ашитковское на период 2014-2016гг.» (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ашитковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ашитковское.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения                                                                                               О.В. Сухарь

└

   ┘